
 Smlouva o poskytování služeb v oblasti elektronických komunikací 
uzavřená s odvoláním na ustanovení § 269 Obchodního zákoníku (dále jen Smlouva) 

číslo smlouvy/variabilní symbol  
 

1. Smluvní Strany 

 

1.1. Poskytovatel služeb 

Martin Jaroměřský - Megacom, Komenského 43, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 43487904, DIČ: CZ7104043056, 

č.bank.účtu: 173105767 / 0300 dále jenom poskytovatel 

 

1.2. Uživatel /odběratel dále jenom uživatel 

Obchodní jméno / 

Příjmení a Jméno 

 Fakturační adresa 

Obec 

PSČ   (liší-li se) 

 

Sídlo / bydliště  

PSČ a obec  Zastupující osoba  

Datum nar. / RČ:  Číslo OP (pasu)  

IČO  DIČ:  

Kontaktní osoba:  Bankovní spojení:  

Telefon / mobil:  Místo instalace  

E-mail   PSČ a obec (liší-li se)  

 
2. Předmět smluvního vztahu a přístupové údaje  

2.1. Předmětem smlouvy je poskytování služeb elektronických komunikací za cenu aktuálního ceníku.  Službou se rozumí plný 

přístup do sítě Internet nebo telefonním službám VOIP a to prostřednictvím sítě poskytovatele s parametry které jsou uvedeny 

v aktuálním ceníku a s konfiguračními parametry uvedených v příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Hodnota 

inzerované rychlosti tarifu je zároveň rychlostí maximální, přičemž maximální rychlost, běžně dostupná rychlost a minimální 

rychlosti jsou také vymezeny v dokumentu Určení konkrétních rychlostí služeb, který je nedílnou součástí této smlouvy. Všechny 

aktuální dokumenty jsou vždy k dispozici na internetových stránkách www.megacom.cz . 

2.2. Název služby:  

2.3. Přístupové údaje na zákaznický portál support.megacomnet.cz. Uživatelské jméno: ……………..heslo: ……………… 

2.4. Fakturační období: ………….  , typ smlouvy: ………………….. minimální doba trvání smlouvy…… měsíců 

 

3. Cena služeb poskytnutých uživateli 

 Základní cen bez slevy Kč Sleva Cena po slevě Kč 

Bez DPH DPH % S DPH Bez DPH DPH % S DPH 

Měsíční cena za 

službu 

 21    21  

DPH bude účtováno dle aktuálně platných daňových zákonů 

Cena zřizovacího poplatku a cena zařízení uvedená na příloze 1.  

Cena hovoru VOIP bude účtována dle aktuálního ceníku, který je k dispozici na www.megacom.cz 

 

4. Ostatní ujednání: 

4.1 ostatní dohody mezi poskytovatelem a dodavatelem 

 

4.2 Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanovením obchodního zákoníku v platném znění 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně nevýhodných podmínek 

4.4 Smlouva a přílohy jsou sepsány ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jedné. 

4.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Smluvní podmínky o poskytování služeb v oblasti elektronických komunikací platné od 

1.1.2021, Příloha 1 smlouvy o poskytován služeb v oblasti elektronických komunikací, jež specifikuje nastavení a cenu služby, a 

Určení konkrétních rychlostí služeb.  

 

V Rychnově n. Kněžnou, dne                                       

 

 

 

_______________________________                                                              _______________________________ 

jméno a podpis oprávněného zástupce                                                     jméno a podpis oprávněného zástupce 

        poskytovatele                                             uživatele 

http://www.megacom.cz/

